2

Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
 09.12.2019                                                                                       №116-26-562
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по МХК в 2019-2020 учебном году

05 декабря 2019 года состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по МХК среди учащихся 8 классов. В олимпиаде приняла участие 1 учащаяся МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина». Членами предметного жюри определен 1 призер 8 класса.
На основании решения предметного жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по МХК среди учащихся 8 классов (протоколы прилагаются)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить призёром муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по предмету МХК:

8 класс
–Бердникову Дарью Максимовну, ученицу 8 класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»;
2. Объявить благодарность начальника Управления образования учителю, подготовившей призёра муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету МХК:

–Кулешовой Елене Анатольевне, учителю изобразительного искусства МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (1 учащийся призер);
4. Наградить призёра олимпиады муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету МХК дипломом.
Начальник                                                                                  И.А. Кузюкова
М.Н. Берестенникова

5-32-42

Дело, ЦРО, Гимназия
	ПРОТОКОЛ итогов муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по МХК в 2019-2020

	8 класс

	мак. Баллов- 199

	ФИО
	Дата рождения
	название ОУ
	Класс обучения
	Шифр
	Фамилия
	Должность
	1-45 б.
	2 -54 б.
	3 - 45 б.
	4-25б.
	5-30б.
	Результат (балл)
	Место
	%выполнения

	Бердникова Дарья Максимовна
	21.05.2005
	МОУ "Гимназия им В. А. Надькина
	8
	01-8-м
	Кулешова Елена Анатольевна
	учитель ИЗО
	23
	21
	17
	13
	12
	86
	призер
	43

	Председатель жюри

	Берестенникова М.Н.

	Зам. предметного жюри

	Малунова С.Л.

	Члены предметного жюри

	Барахаева О.В.

	Кулешова Е.А.

	Хитрихеева С.П.